
UCHWAŁA NR VIII/57/25 
RADY MIEJSKIEJ W RECZU 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej w Reczu w sprawie ustalenia diet dla radnych 
Rady Miejskiej i sołtysów. 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 8, art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz.1465, 1572, 1907 ) oraz § 
3 pkt. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie maksymalnej wysokości diet 
przysługujących radnemu gminy z dnia 27 października 2021 r. (Dz.U. z 2021 r. poz. 1974) 
uchwala się co następuje: 

§ 1.   W uchwale nr XXXVI/186/21 Rady Miejskiej w Reczu  
z dnia 24 listopada 2021 roku w sprawie ustalenia diet dla radnych Rady Miejskiej  
i sołtysów § 3 otrzymuje brzmienie”:  

„§ 3. Ustala się miesięczną zryczałtowaną dietę dla sołtysów 
w wysokości 700,00 zł”. 

§ 2.  1. Do ustalenia wysokości diet sołtysów począwszy od stycznia 2025 r. stosuje 
się przepisy uchwały, o której mowa w § 1 w brzmieniu nadanym niniejszą uchwałą. 

2.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 
   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Barbara Pokorska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B637C3D-557E-40FC-9777-F767EDD6D027. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 37b ust 1 ustawy o samorządzie gminnym rada gminy może 
ustanowić zasady, na jakich przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki 
pomocniczej będzie przysługiwała dieta. Dieta została zwiększona z kwoty 500 zł do 
kwoty 700 zł. 
    Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest zasadne. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B637C3D-557E-40FC-9777-F767EDD6D027. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/57/25 RADY MIEJSKIEJ W RECZU z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	zm. § 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	Uzasadnienie


